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BANGKOK 3 & PATTAYA 2  
1.GÜN İSTANBUL- BANGKOK  
Atatürk Havalimanı Dış Hatlar Terminali Havayolları kontuarında işlemlerin yapılması ve Bangkok’a  hareket.  
 
2.GÜN BANGKOK  
Ertesi gün yerel saatle sabah Bangkok'a varış. Varışı takiben özel araç ile otelimize transfer. Öğlene kadar dinlenmek için boş 
zaman. İsteyen misafirlerimiz öğleden sonra kanal turuna katılabilirler. Bu turda Bangkok'u ikiye ayıran Krallar Nehri'nden 
başlayarak, şehrin eski yerleşim bölgesi olan tarafa teknelerimizle geçiyoruz. Kanalların üstünde kurulu evlerin arasından 
geçerken Bangkok'a neden doğunun Venedik'i dendiğini daha iyi anlayacaksınız. Yerel halkın yaşamını yakından görebilmeniz 
için çok iyi bir fırsat. Daha sonra ana nehre dönüp eskiden pirinçleri ülkenin kuzeyinden başkente taşımak için kullanılan, 
günümüzde ise nehir üzerinde turistik amaçla kullanılan "Rice Barge" tabir edilen tekneye geçiyoruz. Bu teknedeki gezintimiz 
sırasında Thailand'a özgü meyveleri tanıyarak tatlarına bakma şansı elde edebilir, ikram edilen içeceklerle serinleyebilirsiniz. 
Geceleme Otelimizde.  
 

3.GÜN BANGKOK  
Sabah otelinizde alınacak kahvaltının ardından yarım gün şehir turu için otelden ayrılıyoruz. Bu turda Bangkok'ta mutlaka 
görülmesi gereken; Altın Buda heykeli, Kraliyet Tapınağı görülecek yerler arasında. Tapınakları gezerken rehberinizden Budizm 
hakkında daha detaylı bilgi alabilecek, ülkenin başkentindeki hayatı daha yakından görebileceksiniz. Öğleden sonra alışveriş için 
bolca zaman. Geceleme Otelimizde  
 
4.GÜN BANGKOK  

Sabah kahvaltının ardından isteyen misafirlerimiz Yüzen çarşı turuna katılabilirler. Bu turumuz için erken saatlerde otelden 
ayrılarak Bangkok'un ünlü Yüzen Çarşı'sını görmek için yola çıkıyoruz. Şehrin biraz dışında olan markete giderken yol üzerinde 
Hindistan cevizi çiftliklerinden birini ziyaret ederek Hindistan cevizinden elde edilen her türlü ürünün nasıl yapıldığını görüyor 
küçük hatıralar alabiliyoruz. Yüzen Çarşı'ya ulaşmadan ikinci durağımızda Tik Ağaçlarının yetiştirildiği ve binbir çeşit ürün olarak 
işlendiği atölyeyi gezerek insan sabrının ve el işçiliğinin mükemmel sonuçlarına şahitlik ediyoruz. Yolumuzun kısa bir kısmını 
kanallar arasında teknelerle kat ederek Yüzen Çarşı'ya ulaşıyoruz. Burada alış veriş yapmak için yeterince vakit geçirdikten sonra 
Rose Garden'a doğru yola çıkıyoruz. Rose Garden'da alacağımız açık büfe yemeğin ardından Thailand'a özgü geleneksel halk 
dansları, gösterileri ve fillerin gösterilerini izliyoruz. Burada filler ile resim çektirme hatta küçük bir fil gezintisi şansınızda var. 
Geceleme Otelimizde  
 

5.GÜN BANGKOK - PATTAYA 
Sabah kahvaltının ardından Pattaya'ya hareket. 2 buçuk 3 saatlik bir yolculuğun ardından Pattaya'daki otelimize yerleşerek 
dinleniyoruz.  
 

6.GÜN PATTAYA 
Sabah kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimiz Mercan Adası turuna katılabilirler. Sürat tekneleriyle adaya ulaşıp güneşin ve 
denizin tadını çıkarmaya başlıyoruz. Adada jet ski, banana gibi eğlencelerin yanı sıra altı cam teknelerle mercanları görmeye de 
fırsat bulacaksınız. Deniz kenarında öğlen yemeğimizi yedikten sonra yine denizin tadını çıkarıyoruz. Öğleden sonra otelimize 
dönüş, Pattaya'nın renkli gece hayatına katılmak için güzel bir zaman. Geceleme otelimizde.  
 
7.GÜN PATTAYA - İSTANBUL  

Sabah kahvaltının ardından serbest zaman. Akşam havaalanına transferimizi yaparak İstanbul'a hareket ediyoruz. Ertesi sabah 
İstanbul'a varış.  
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